Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.11.2013
	№
	110-37-1336-13

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.01.2012 № 110-37-5-12 «О комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате и пени в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»
	(

В связи с изменением кадрового состава в муниципальном казенном учреждении «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», на основании статей 16, 16.1, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О порядке признания безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате и пени в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.11.2011 № 51-67-11-89, руководствуясь ст. ст. 4, 38  Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

            П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.01.2012 № 110-37-5-12 «О комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате и пени в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (в редакции  от 10.09.2012 № 110-37-1022-12), опубликованное в газете «Саянские зори» от 19.04.2012 № 16 (3673), стр 13 (вкладыш), от 13.09.2012 № 37 (3694), стр.8 (вкладыш), следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.Клюева Ольга Юрьевна – ведущий специалист по управлению и распоряжению земельными участками муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» - секретарь Комиссии».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председателя комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов

Клюева О.Ю.
Тел. 5 18 70